
Świąteczne kartki i przywieszki do
quillingu
Instrukcje Nie. 2285

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 4 Godziny

Wykorzystaj technikę quillingu do tworzenia niezwykłych kartek świątecznych i tagów. Ozdobne loki można zwijać i
wykonywać z prostych pasków papieru.

Jak wykonać kartki i przywieszki do quillingu
Owiń rolki papieru piórem do quillingu i paskami papieru. Nałóż klej na koniec i umieść go w szablonie do quillingu
lub foremce do ciastek lub odklej trochę papieru z rolki papieru, aby przykleić go do innej rolki. Nie ma tu żadnych
ograniczeń dla wyobraźni. Gdy wszystkie papiery zostaną ułożone, nałóż odrobinę kleju. Tak, aby trzymały się
razem.

Dodatkowe wskazówki:
Aby stworzyć kształty, można wydrukować dowolne motywy, umieścić je na korkowej podstawie i przypiąć
szpilkami. Umieść pasek papieru wokół szpilki i wypełnij rolkami.



Odwróć szablon do quillingu do góry nogami, aby uzyskać spadającą gwiazdę. Uformuj gwiazdę z żółtego paska
papieru, przymocuj ją do korka za pomocą szpilek i wypełnij ją kolejnymi rolkami.

Po ułożeniu wszystkich papierów nałóż na nie odrobinę kleju do papieru, aby rolki papieru skleiły się ze sobą.

Po wyschnięciu rolki można umieścić na kartach za pomocą kleju.

.

Kartek świątecznych i przywieszek do prezentów nigdy
dość!
Przytnij papier pakowy do odpowiedniej szerokości na
przywieszki do prezentów. Teraz określ długość i
przytnij papier do żądanego rozmiaru. Następnie wsuń
papier do dziurkacza i dociśnij uchwyt.

Wykorzystaj opisaną technikę do tworzenia kartek
okolicznościowych i zawieszek na prezenty z choinkami,
spadającymi gwiazdami, bombkami lub innymi
motywami.

Jak tylko rolki do quillingu zostaną przymocowane do papieru, oznacz kartkę i przywieszkę pisakami z cienką
końcówką. Użyj pisaka, aby dodać akcenty: nadaj bombkom wizualny uchwyt za pomocą narysowanych konturów i
wstążek, udekoruj papier małymi gwiazdkami lub ramką.

Na koniec wystarczy zawiesić zawieszki na wstążce - i spersonalizowana świąteczna poczta jest gotowa!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

860581 Zestaw startowy VBS Quilling 1

860529 Paski do quillingu VBS "Kolorowe", 3 mm, 500 szt. 1

537490 Podwójne karty z kopertami "Papier pakowy", DIN A6, 50 szt. 1

13804 Naklejki "Circles gold", 200 sztuk 1

13805 Naklejka "Gwiazdy w kolorze złotym" 1

567725-08 POSCA Marker PC-1MCBiały 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

460118 Taśma jutowa VBS, 2,5 mm 1

Zestaw startowy VBS Quilling

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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